de cotó 100% que compleixin la ISO 340 
o Pantaló, qualitat pana cotó 100%. 
o Pantaló, qualitat sarga cotó 100%.  
o Anorac impermeable i transpirable segons normativa ISO 340, ISO 342, ISO 343 i, ISO 

471. 

El pressupost d'execució material de l’ESS ascendeix a la quantitat 1.500,00 € (mil cinc-cents 
euros). 

El Pont de Suert, 

La redactora i directora del projecte  

Anna Ivars Cabrara 
Enginyera tècnica forestal 
Direcció General de Boscos i Gestió del Medi 

6. Justificació de preus compostos 
7. Pressupost d’execució material i per contracte

[...]

P-2 XP1 km Arranjament de pista forestal, transitable només per vehicles tot terreny, de 3,5 a 4 m
d'amplària, sense cuneta, realitzant obres transversals de drenatge segons pendents del
terreny. Aportació de material de la zona en algun punt concret de la pista forestal.

1.027,37 €

(MIL VINT-I-SET EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)

P-3 XP3 km Construcció de de via de treta de 2.5 a 3.5 m d'amplària, amb algun sobreample en el sector
mes planer, sense cuneta i amb trenca aigües transversals, acabat superficial amb terreny
natural perfilat com capa de rodament, en terreny sòls de trànsit, amb pendent transversal del
terreny natural del >35 %. La fusta de la caixa del vial s'ha de tallar, desbrancar, classificar i
deixar-la a carregador.

5.845,27 €

(CINC MIL VUIT-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-4 XP5 ut Construcció de girador per camió de 12m de diàmetre, talús atalussat i plataforma
compactada

904,72 €

(NOU-CENTS QUATRE EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-5 XP6 m3 Construcció d'escullera amb pedra calcària de 800-1200kg de pes, amb un fonament de
0,5m. La part superior de l'escullera quedarà atalussada.

120,86 €

(CENT VINT EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

P-6 XSS01 u Seguretat i salut 1.500,00 €

(MIL CINC-CENTS EUROS)

El Pont de Suert,

Anna Ivars Cabrera

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 XI01 u Imprevistos (partida alçada a justificar) 1.000,00 €

Sense descomposició 1.000,00000 €

P-2 XP1 km Arranjament de pista forestal, transitable només per vehicles tot terreny, de 3,5 a 4 m